GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

Proc. n°: 040/2023

Pág.

~

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE N° 033/2022

PROCESSO N° 040/2023
CARTA CONVITE N° 033/2023
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINQPOLIS
UNIDADE ORÇAMENTARIA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
MODALIDADE: CARTA CONVITE
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
ENDEREÇO: RUA PEDRO DANIEL DA SILVA, 2038, CENTRO
DATA: 03/01/2024

A Câmara Municipal de Rorainópolis torna público aos interessados que a Comissão

Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, considerando haver cumprido todas

as exigências do procedimento de licitação na Modalidade acima citada, oriundo do Processo

Administrativo n°. 040/2023, do Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, tendo por Objeto a

"Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de expediente para

atender as necessidades da câmara municipal de Rorainópolis-RR". Nos termos da Lei n°

10.520/2002 e Lei n° 8.666/93, ADJUDICA E HOMOLOGA em favor das Licitantes

vencedora do certame: A W LISBOA DA SILVA - EPP inscrita sob o CNPJ 36.864.913/0001-

01 que apresentou a melhor proposta global no valor de R$ 41.491,65 (quarenta e um mil,

quatrocentos e noventa e um

e sessenta e cinco centavos)

Rorainópolis/RR, 03 de janeiro de 2024.

EDITAM IVO
Presidente da Câmara

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro
C N P J : 01.613.030/0001-36

FONE: (95) 3238 1301